｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正修學校財團法人正修科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：正休運字第1130002106號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024養生休閒暨運動管理學術研討會計畫書1130221 (78111_310903600Q_113000
2106_doc1_Attach1.pdf)

檢送本校113年4月19日(星期五)舉辦「2024養生休閒暨運
動管理學術研討會」實施計畫書，敬請惠予公告周知， 歡
迎踴躍報名，請查照。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：833301 高雄市鳥松區澄清路840號
聯絡人：徐瑞良
電話：07-7358800　分機：6128

發文日期： 中華民國113年2月21日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/21
11:55:03

第1頁，共1頁

環境永續暨休閒學院113/02/21

1130002295